
Ова во Собрание е тероризам, а не 27 април!
Недела, 18 Април 2021 17:16

  

  Претседателе Пендаровски доста се криеш бекни нешто,
Заев е заложник на Џафери, ама ти имаш можност да не ги
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потпишеш законите и да докажеш дека си достоен на
функцијата
        

Претседателе Пендаровски, доста се криеш, бекни нешто. Застани зад правото,
законите и Уставот. Тоа што Заев дозволил да биде заложник на Талат Џафери, тоа
што пратениците од СДСМ одлучија да бидат слуги на инаетот и фрустрацијата на еден
човек, нека биде нивен срам, ти имаш можност барем еднаш да покажеш дека си
достоен за функцијата која ја извршуваш и не ги потпишувај законите кои се резултат на
оваа седница.

  

Пратеничката група на коалицијата за Обнова на Македонија предводена од
ВМРО-ДПМНЕ ќе поднесе кривични пријави за сите оние кои денес го прекршија
законот поради инаетот и фрустрацијата на еден човек, а обвинителството има можност
првпат да покаже дека не се робови на Зоран Заев и владиното мнозинство.

  

Правда ќе има со ова или некое друго ослободено обвинителство. Сторителите ќе
одговараат, Ви ветувам лично дека тие ќе одговараат од прв до последен.

  

#ИднинатаЕНаша

  

#МакедонскаПролет

  

https://www.facebook.com/MickoskiHristijan/posts/1845368158971968
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